
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Patrizia Di Pietrantonio 

Referente del procedimento: Patrizia Pozzi: Tel. 0744-498245 – mail: patrizia.pozzi.tr@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA per l’a.s. 2017/2018 sottoscritto in data 11 aprile 2017 e valido anche per l’a.s. 

2018/19; 

VISTA l’O.M. prot. n. 207 del 9 marzo 2018; 

ESAMINATE le domande di mobilità prodotte dai docenti della scuola secondaria di I grado per 

l’a.s. 2018/19; 

VISTI i risultati dei movimenti elaborati automaticamente dal Sistema Informativo del M.I.U.R; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Ai sensi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 11/4/2017 e valido anche per 

l’a.s. 2018/19, il personale docente di ruolo nelle scuole secondarie di I grado statali, è 

trasferito a domanda in via definitiva, con decorrenza 01/09/2018, come indicato 

nell’elenco allegato che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 - I Dirigenti Scolastici degli istituti in cui attualmente presta servizio il personale trasferito, 

dovranno notificare formalmente per iscritto il trasferimento disposto. 

 

 
IL DIRIGENTE 

Giancarlo Cencetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

- Dirigenti Scolastici Scuole Secondarie di I grado della Provincia 

- Direzione Provinciale del Tesoro Terni 

- Sito Web 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003529.27-06-2018

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

